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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 08 de outubro de 2020.

PRESTAGAO DE CONTAS - FEDERAL
TERMO DE COLABORAGAO - PROCESSO N.° 2017/21.637

OFERTA DO SERVICO: SERVICO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA ADULTOS DE AMBOS 0OS SEX0S

A
Secretaria da Cidadania - Secid
Divisao de Gestédo de Convénios e Beneficios Sociais

O Servigo de Obras Sociais, CNPJ; 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a Prestacdo de Contas: SETEMBRO/2020 indicando de forma
detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos, na importancia de R$
12.500,00(doze mil e quinhentos reais).

© Relatério de Execucdo Financeira - Anexo RP-14

° Relatério de Execucdo Financeira - Parte 2

° Oficio de encaminhamento da Prestagdo de Contas;

° Oficio de solicitacdo de pagamento do més subsequente;
® Relatério de atendidos, e atividades;

° Relatério de empregados envolvidos no Projeto;

® Certiddo Negativa de débitos Mobiliarios/Imobiliarios;

o Certidiao Negativa de débitos Trabalhistas;
o Certiddo Negativa de débitos Estadual;

e Certiddo Negativa de débitos Federais;

° Certificado regularidade CRF/FGTS;

o Extrato Conta especifica;
¢ Extrato de rendimentos - Aplicag&o Financeira;
® Justificativas.

DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Romé&o, 100 —Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.? 152/2020

Sorocaba, 08 de outubro de 2020.

Solicitamos o pagamento do més de: OUTUBRO/2020 no valor de: R$
12.500,00(doze mil e quinhentos reais) referente a recursos do Termo de
Colaboracdo com o Municipio de Sorocaba / Secretaria da Cidadania - SECID,
movimentados exclusivamente no Banco: BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta
Corrente: 225205-8

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

A

Secretaria da Cidadania - Secid

Divisdo de Gestdo de Convenios e Beneficios Sociais
Sorocaba / SP

R. Francelino Rom&o, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID
ORGANIZAGAD DA SOCIEDADE CIVIL SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.884.805/0001-21
ENDERECO e CEP: RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 - VILA RICA - SOROCABA/SP - CEP: 18052 370
RESPONSAVEL PELA SC JOAO ANTONIO GABRIEL
CPF: 391.6681.398-72
OBJETO DA PARCERIA SERVICO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL P/ ADULTOS DE AMBOS OS SEXOS
EXERCICI0:2020 COMPETENCIA: SETEMBRO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL

DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR
TERMO DE COLABORACAD/FOMENTO N.° 2017/21.637 01/07/2020 30/06/2021 R$ 10.000,00
TERMO ADITIVO 2017/21.637 01/07/2018 30/06/2018 R$ 10.000,00
TERMO DE PRORROGACAO 2017/21.637-8 01/07/2019 30/06/2020 RS 10.000,00
TERMO DE PRORROGAGCAOQ 2017/21.637-8 01/07i2020 30/06/2021 R$ 10.000,00

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS — R$
25/09/2020 R$ 12.500,00 25/09/2020 164.220 R$ 12.500,00

(A) - SALDO DO MES ANTERICR R$ -
(B) - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 12.500,00
(C) - RECEITAS COM APLICACAO FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS RS 0,05
(D} - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAQ DO AJUSTE (2)
(E) - TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B + C+D) R$ 12.500,05
(F) - RECURSDS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ -
(G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) RS 12.500,05 |

(1) Fonte do recursw: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com egtacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficidria:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
SETEMBRO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PER{ODO DE REALIZACAOD VALOR APLICADO - R$
Recursos humanos (5) SETEMBRO 2020 R$ 12.403 .47
Recursos humanos (6) SETEMBRO 2020 R$ -
Medicamentos SETEMBRO 2020 R$ -
Géneros alimenticios SETEMBRO 2020 R$ g
Qutros materiais de consumo SETEMBRO 2020 R$ -
Outros servigos de terceiros SETEMBRO 2020 R$ ]
Locacao de imdveis SETEMBRO 2020 R$ -
Locagdes diversas SETEMBRO 2020 R$ -
Utilidades publicas (7) SETEMBRO 2020 R$ -
Combustivel SETEMBRO 2020 R$ -
Bens e materiais permanentes SETEMBRO 2020 R$ X
Obras SETEMBRO 2020 R$ 2
Outras despesas SETEMBRO 2020 R$ B

TOTAL DAS DESPESAS| R$ 12.403,47

(5) Salarios, encarsss e beneficios. (6) Autdnomaos e pessoa juridica. (7) Energia elélrica, dgua e esgoto, gis, telefone e internet,
Outras despesas apenas mediante autorizagdo prévia.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 12.500,05
(J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 12.403,47
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E —{J-F)] RS 96,58

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K- L) RS 96,58




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

HUO

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORAGCAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS

DATA DO DATA DO ESPECIFICAGAO DO NATUREZA DA DESPESA

DOCUMENTO | PAGAMENTO |DOCUMENTO FISCAL (2) ERERGR RESUMIDAMENTE VALOR 5] /
28/09/2020 07/10/2020 ([NF 281430 ASSOCIACAO SANTA CASA SAUDE RECURSOS HUMANOS (5) R$ @& 917,45 /
29/09/2020 07/10/2020 [NF 270951 MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ o 988,62 4 /
01/10/2020 07/10/2020 |FGTS FL 08/2020 GRF GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS RECURSOS HUMANGOS {5) R$ =» 3.310,61
01/10/2020 07/10/2020 |FGTS 09/2020 GRF GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS RECURSOS HUMANOS (5) RS g 580,26
01/10/2020 06/10/2020 |[INSS FL 08/2020 INST.NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS |RECURSOS HUMANOS (5) R$ ® 3.307,67 /
01/10/2020 07/10/2020 |ISS NF 0/2020 PREFEITURA DE SOROCABA-SEF - ISS RECURSOS HUMANOS (5) R$ @ 115,31 ,%
01/10/2020 06/10/2020 [IR FL 08/2020 SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO BRASIL RECURSOS HUMANOS (5) R$ e 3.183,554

TOTAL| R$  12.403,47

Declaramos, na qualidade de responséaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
Fiscal, comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo

Concessor.

LOCAL e DATA:

DIRIGENTE:

(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N.2 CRC
(nome, cargo e assinatura)

vocaba, 08 de outubro de 2020.
=

N4 JOAO ANTONIO GABRIEL - DIRETOR PRESIDENTE

o)

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME
SILVIA JANAINA MORAL - CRC 25P038804/0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08

Piginaldel



29/09/2020 - 3 Nota Fiscal de Servigos Eletronica &

Nimero da Nota 7
Prefeitura de Sorocaba 00281430 /]
SECRETARIA DA FAZEND Pata'e Harh e ke /
A 28/09/2020 00:00:00 *
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELET RONICA - NFSe Cédigo de Verificagdo
a3ed40e7
PRESTADOR DE SERVICOS
] Nome/Raz3o Sorial: ASSOCIACAO SANTA CASA SAUDE DE SOROCABA
CPF/CNPJ: 15.787.592/0001-00 Inscricao Municipal : 000328681
Enderego: RUA CAPITAO LUIZ BADDINI, N°181 - JARDIM ROSALIA-SANTA - CEP:18090-167
Municipio: SOROCABA UF: SP
; . TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CPF/CNPI: 71.864,805/0001-21
Enderego: - RUA FRANCELINO ROMAO100, N°1Q0 - - JD SAQO PAULO - CEP: 18052—370
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: cobranca@stasaude.com.br
DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS
Descrigdo:
REFZRENTE A MENSALIDADE DE PLANG DE SAUDE/VENCIMEN TO 20/ 1002020 COMPOSICAD : (MENSALIDADE = 1.467,33)
ributivel [item Qtde]  Unitario R Totai R¥|
SIM REFERENTE A MENSALIDADE DE PLANC DE SAUDE/VENCIMENTO 20/10/2020 COMPOSICAO : (MENSALIDADE = 1.467,92) 1]  1467,920 1.467,92
ooy LS ) ...=--""‘". Nﬁ‘\Jl"th |SE"'":J:-::
s 5 DR " s Y a0
; SSreotRas SO0} A - Ulﬁ\ QL -
. ECURSC o 9 G377 1 ‘%,. -
. CMRM ORAGRO N 21 178
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): A CSLL (0,0000%):
RS 0,00 R 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
"~ VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.467,92 / //
Walor Total das Dedugdes: iBase de Cilculo: lAliquota: ’ "~ |Valopdo 18S:
R$ 0,00 RS 1.467,92| _2,00%)| ~ R$ 29,35
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 09/2020 Tributacio: TRIBUTAVEL
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
RPS/SERIE: 278060/99 (28/09/2020) Recothimento: ISS RETIDO NA FONTE PELO TOMADOR
CNAE: 655020002 - PLANOS DE SAUDE (Lei 9695) .
Servigo: 0422 - Planos de medicina de grupo ou individual e convénios para prestagao de aséisténcia médica, hospitalar, odontoldgica
e congéneres, /

VANDERLEL DA SILVA

& £ F{Mm‘!ﬁm
===Tg===7145=000328681 11

htps:/iwww.issdigitatsoc.com.br/NotaFiscal/visualizarNota.php?id_nota_fiscal=NzUxMTUDODA===
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INFORMATIVO

REGISTRO NA AN3 : 418854

ﬁqé'Slcredl | 748-X |

Recibo do Pagador

==

l PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUICAC FINANCEIRA

- 1
i
|

SAUDE SERVICOS DE CDBRANCA CNPJ: 33.512, 78310001-41

20/10/2020 |

|
0723.25.57271 |

[ Ferte SR FIE oAt

'L';Z‘%;‘OQIZOQO l 7480050386 [ RC { N 25/09/2020 20/125378-9 |
[=— = Rt de vak Maeds ! @
| -REAL } RS 1.467.92

‘ APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2%.
AFPOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE RS 0,22,
ABATIMENTO: RS 29,35

-S:E_RVICO DE OBRAS SOCIAIS - CNPJ: 71.864.805/0001-21
RUA FRANCELINO ROMAOQ,100
SOROCABA SP -18052-370

74891.12016 25378.907232 25572 711072 8 84140000146792

’-’AGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUICAO FINANCEIRA

{ 201 UIZOZQ_

I':

> : e

; VSAUDE SERVICOS DE COBRANCA - CNPJ: 33.512.783/000141 - 0723.25.57271

| 35/09/2020 | 7480050386 Re N [Zarsmiageo i 201253788
EEE;L ! e { o / ‘ o R$ 1.467.92 |

|
i
| APGS VENCIMENTO COERAR MULTA DE 2%

i APOS VENCIMENT(C COBRARMORA DIARIA DE RS 0,88
% ABATIMENTO: RS 25.35

.SEVRV“ O DE OBRAS SOCIAIS - CNPJ: 71.864.805/6001-21
RUA FRANCELINO ROMAO,100
SOROCABA SP - 18052-370

BRI !INIIH|!!IIIHIIII!IIII)IIWIIIIIW\’

FICHA DE COMPENSAGAQ
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07/10/2020 - BANCO DO BRASIL - 06:31:37
0192100191 oooz2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE CBRAS SOCIAIS =
AGENCIA: 0121-0 CONTA: 225.205-8

74891120162537650723925572711072884140000146752
BENEFICIARIO:

SATUDE SERVICOS DE COBRANCA

NOME FANTASIA:

SAUDE SERVICOS DE COBRANCA

CNPJ: 33.512.783/0001-41

DAGADOR :

SERVICO DE OBEAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 100.701
DATA DE VENCIMENTO 20/10/2020
DATA DO PAGAMENTO 07/10/2020
VALGR DO DOCUMENTO 1.467,92
DESCONTO/ABATIMENTO 29,35

VALOR COB 1.438,57

Central de Atendimento BB

4004 (0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 72% 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transgacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Infcrchoes,'reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvideria Y

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
¢800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
cutros produtos e servicos de Ouvidoria.



30/G2/2020

Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Prefeitura de Sorocaba
SECRETARIA DA FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe

Nimero da Nota *
00270951

2

Data e Hora de Emiss3o

29/09/2020 00:00:00°

Cddigo de Verificagdo
08ba1a37

*

Municipio: SOROCABA

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA
CPF/CNPI: 49.364,193/0001-59
Endereco: RUA RODRIGUES PACHECO, N°144 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18035-085

Inscricdo Municipal :

UF; SP

000063604

(CPF/CNPI: 71.864.805/0001-21

Municipio: SORQCABA

Nome/Razdo Social: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Y

Endereco: RUA R FRANCELINO ROMAOD, N°100 - --- - BAIRRO JD CAPITAO - CEP:18052-370

E-mail: compras@sossorocaba.org.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 09/2020
{ocal da Prestacao do Servico: SORQCABA/SP
RPS/SERIE: 269086/95 (29/09/2020)

CNAE: 655020001 - PLANOS DE SAUDE
Servigo: .
e congéneres.

Tributacio: TRIBUTAVEL
Incidéncia: SOROCABA/SP

Recolhimento: IS RETIDO NA FONTE PELO TOMADOR

0432 - Planos de medicina de grupo ou individual e convénios para prestagao de assisténcia médica,

iDescrigao:
PLAN T STANDARD EMPRESARIAL
Tributavel  [tem Qtde]  Unitario R Total R$
SIM  [|PLAN II STANDARD EMPRESARIAL 2149,16 2.149,16
Y i siﬁm
s FEBERNS e
e CURS0S FEDE T L 637120
eyt ol 2
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (4,0000%): TR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R3$0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.149,16 7
Valor Total das Dedugdes: JBase de Célculo: IAliquota: Valor do ISS:
R$ 0,0 R$ 2.149,16) 4,00% R$ 85,96
OUTRAS INFORMACOES

hospitaldr, odontoldgica

hittps:/iwww.issdigilalsod.com.br/NotaF iscalivisualizarNota.php?id_nota_fiscal=NzUxMjc4OTI===Tg===71

=000063604

n



Segunda Via

@ Banco Itai S.A. |341-7 |

-

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

B

Vencimento
10/10/2020

Beneficiario

MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA

CNPJ 49.364.193/0001-59

Agéncia/Caédigo Beneficiario
0076/42908-3

Endereco Beneficiario / Beneficfario Final
RUA RODRIGUES 145 CENTRO SOROCABA SP 18035-085

Data do documento  {No. Do documento Espécie doc. |Aceile |Data Processamento {Nosso Nimero
29/09/2020 270951001 DMI N 29/09/2020 112/31066154-4
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
112 R$ 2.063,19

(-) Descontos/Abatimento

........................... 41,26

DEVOLVER EM 08/12/2020
COBRANCA ESCRITURAL.

(+) Mara/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Endereco: R FRANCELINO ROMAC 100 24
Beneficiario Final:

CNPJ/CPF  071864805000121

18052-370 JD CAPITAO SOROCABA SP

Autenticagio mecanica

@ Banco ltat S.A. | 341-7| 34191.12317 06615.440077 64290.830005 1 84040000206319

iocal de Pagamento Vencimento
EM QUALQUER BANCO QU CORRESP. NAD BANCARIO

10/10/2020

Cadente

MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA

CNPJ 49.364.193/0001-59

Agéncia/Caddigo Cedente
0076/42908-3

Data do documento  |No. Do decumento Espécie doc. |Aceite |Dala Processamento |Nosso Nimero
29/09/2020 270951001 DMI N 29/09/2020 112/31066154-4
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
112 R$ 2.063,19

Instrugdo (Todas informagdes deste bloqueto sio de exclusiva responsabilidade do cedente). (-) Descontos/Abatimento

APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE R$ 2,75 A0 DIA
APOS 10/10/2020 MULTA DE 41,26

DEVOLVER EM 08/12/2020

COBRANCA ESCRITURAL.

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

CNPJ/ICPF  071864805000121
18052-370 JD CAPITAO SOROCABA

(R

Sacado: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Enderego: R FRANCELINO ROMAO 100 24

T

I

SP

Ficha de Compensacao
Autenticagdo Mecanica

!



.- Mediplan Assistenciak i ' http://www.hsmediplan.com.br/ConvEmpresas

: H4F
&

Nome da Empresa: SERVICO DE OBRAS SOCIA1S

Conveniados Ativos Data Limite Dependentes Relétorio Fatu
Prévia de Faturamento Faltas Por Cenveniados Guias Por Espe
’ Conveniados da empresa ativos para uso do plano
IMPRESSAO  CODIGO CONVENIADO NOME DATA INICIO  ATIVO FUTL
Imprimir 4702000017002 EDISON GONCALO RODRIGUFES 22/08/2018
Imprimir 4702000017026 LUCIMARA CRISTINA DE MOURA 22/08/2018
[mprimir 4702000019001 EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES 13/07/2020
Imprimir 4702000019011 MARILZA REGINA LOPES 13/072020
Imprimir , 4702000015005 LUCIANO BEZERRA DA SILVA 19/04/2018
Imprimir 4702000015017 LARISSA RODRIGUES BEZERRA DA SILVA 19/04/2018
Imprimir 4702000015029 LUCAS RODRIGUES BEZERRA DA SILVA 19/04/2018
_ Imprimir 4702000016009 PAULO RODRIGUES DA SILVA 01/05/2618
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07/10/2020 - BANCO DO BRASIL - 06:21:37
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS -
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 225.205-8

34191123170661544007764290830005184040000206319
BENEFICIARIO:

MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA

NOME FANTASIA:

MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA

CNPJ: 49:364.193/0001-59

BAGADOR :

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 100.702
DATA DE VENCIMENTO 10/10/2020
DATA DO PAGAMENTO 07/10/2020
VALOR DO DOCUMENTO 2.063,19
VALOR. COBRADO 2.063,1°

Central de Atendimento BB

4004 0901 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Censultas, informacoes e servicos transacicnais.

SAEC EB

CBDO 729 0722

Informacoss, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678 '

Reclamacces nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Arendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 01/10/2020 - 12:00:38

FLNDC DE DAFANTIA BT TEMPS D
GFIP - SEFIP 840

] 01-RAZAO SOCIAL/NOME |DZ-DDD.'TELEFONE l
| SERVICO DE OBRAS SOCIAIS | (0o15)32200770 |
| 03-FPAS | 04-SIMPLES |05-REMUNERAG A0 IDS-QTDE TR,ABALHADO!V IDT-ALiOUOTA FGTS }—
} 839 ! 1 E 41.382,65 ]I 12 ) I 8 l
| 08-COD RECOLHIMENTO | 09-ID RECOLHIMENTO  [10-INSCRIGAO/TIPO (8) | 11-COMPETENCIA / i12-DATA DE VALIDADE |_
I 1156 E 017980-9 } 71.864.805/0001-21 E 09/2020 ' ; 07/10/2020 :

| 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS b | 15-TOTAL A RECOLHER /

- 3.310,61 { O,DO} 3.310,61 |

**/ALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2020**

| 858500000339 106101792013 007645050870 186480500014 | AUTENTICACAO MECANICA
GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 01/10/2020 - 12:00:36
=400 OF TATANTI DO TERPC DE SERVGD

GFIP - SEFIP 8.40

i 01-RAZAQ SOCIAUNOME iﬂZ—DDD.tTELEFONE [

| SERVICO DE OBRAS SOCIAIS | (0015)32200770 |

| e2-FP | 04-SIMPLES |05-REMUNERAGAQ | 08-QTDE TRABALHADCRES |07-ALIQUOTA FGTS i

} 639 ! 1 % 41.382,65 i 12 ) 1 8 i_
. | 08-COD RECOLHIMENTO | 03-10 RECOLHIMENTO |10-INSCRICAO/TIFO (8) iﬂ-CDMFETENCiA | 12-DATA DE VALIDADE i

i 115° ! 017980-9 | 71.864.8050001-21 l 0912020 | o7ron020 !

1

-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL [ 14-ENCARZDS | 15-TOTAL A RECOLHER
331061E 000{ 38/081

m. \

~\VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10120}6"*

858500000339 106101792013 007645050870 185480500014

T

ICACAO MECANICA

VANDERLEL DA SILVA

RERTE ADMINISTRATIVO
cE £ FINANCEIRT



MIMISTERIO DO TRASALHO E EMPREGO - MTE
TABELAS 41.0 (01/03/2020)

GFIP - SEFIP  B.40 {29/03/2020)

EMPRESBERVICO DE OBRAS SCCIAIS
COMP: 09202 'CJOD REC: 115
TOMADOR/GERA

NOME TRABALHADOR
REM SEM 13° SAL

ELIAS ESTEVAM
1.208.44

ELIAS ESTEVAM

VANESSA SILVA DE SOUZA
1.42827

VAMESSA SILVA DE SOUZA

7 TNTONIO CARLOS DE SOUZA
5.001.21

ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO
1.695.63

FASIO JUNIDR RODRIGUES DA SILVA
1.921,28

INNATAS NEGRI
302870 -

MCHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN
1650,45

FAULO RODRIGUES DA SILVA
1,855 09

SIONE| ROBERTC MORAES
1.754,86

TALITA RODRIZUES DA SILVA
173933

VALCILENE DE CARVALHO GARGARD CORREA

4.788.61

VANDERLEI DA SILVA
1317320

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE . "BRANCO™-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA

COOPGPS: 2305

0,00

Q.00

0.0

0,60

G.00

0.00

000

0,00

0,00

FPAS: 632

MINISTERIC DA FAZENDA - MF

OUTRAS ENT:

BASE CAL 13°SAL PREV 30C

BASE CAL PREV SOCIAL

124.140%4.23-7
0,00

124.14084 227

160.72311.40-8
0.00

160.72311,40-8

121.28747.11-3
0,00

126.07684.23.6
.00

162.15875.94-7
000

124.87795.80-0
090

120.71616.22.8
0.00
16585688911
0.00

122.75757.874
0o

210.74468.48-0
000

124.58743.152
0,00

120.87409.02-3
0.00

TOTAIS DA EMPRESATOMADOR
41.382,65

0.00

0.00

DATA.
HORA:
PAG.
".r”
B5A500000338 105101722013 00
INSCRICAD: 71.864.B05/0001-21
SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADO. 1,00
INSCRICAD:
ADMISSAD . CAT QCOR
CONTRIB SEG DEVIDA DERGSITO JAM
250212019 o1 QOG220 P3 05143
82.80 98 44 000
A 25/02/2019 01 0544
220%3013 01 i
112,86 114.26 ¢g0
221032013 01 12063020 725 05143
05/01/2004 o1
65210 400,10
021052002 01 05143
136.92 13565 o.00
28/01/2018 a1 05153
167.23 153.70 Q.00
01
24230
0303008 01 C411C
374.19 204,43 ono
ORiNA2018 o1 07823
161.17 157.20 0.90
011002012 0i 058183
142.25 140.39 oo0
2610242020 01
14091 139.19
24/04/2006 o1 ot
£29 33 38309 Can
04/01/18%8 01 01421
712.08 0.00
3.31061 c.20



Conectividade Social - Procuracéo Eletronica

CONECTIVIDADE SOCIAL

Informagbes Con

Transmissor:

Inscri¢do Transmissor:

do Protoce

SC1D7FR4040

DELTA CONTABILIDADE
15.776.634/0001-08

Pagina 1 de | ™

Responsavel: DELTA CONT E ASSESS TECHICA EM

inscricho Responsavel: 15.776.634/0001-C8

Competéncia: 482020

MRA: IvCitBq1i7

Base de Processamesanto: CP - Campin

Cédigo de Recolhimento: 115

Cantato: SILVIA JANAINA MORAL

Tetefone: 00153318

Atznzin: Este Pro o de Arquivas n¥o garante a jegitiovdade 6o cofitalido das informagdes,

https://conectividade.caixa. gov.br/cxpostal/DownloadProtoc0loS

ervlet?return=post&...

01/10/2020

Si
&



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/10/2020 - AUTOATENDIMENTO = 06.31.37
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTOC
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 225.205-8

Convenic FGTS ARRECADACAD GRF
Codigo de Barras 85850%00033-9 10610179201-3
00764505087-0 18648050001-4

Data do pagamento 07/10/2020
CNPJ/CEI/CEF 71864805/0001-21
COMPETENCIA 09/2020
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/10/2020
VALOR DEPQOSITO 3.310,¢61
Valor Total 3.310,61

DOCOMENTO: 100703
AUTENTICACAD SISEB: B.S5B1.1F3.9F8.624.5F5



GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 01/10/2020 - 12:06:35

FLNDT CEGARANTA, BT TEMPS DE SERVSO

GFIP - SEFIP  8.40

I 01-RAZAO SOCIAL/NOME

| SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

' 02-DDD/TELEFONE

| (0015)32290770

| 03-FPAS | 04-sIMPLES | 05-REMUNERAGAD |05-QTDE TRABALHADORES | 07-ALIQUOTA FGTS [
} 639 ! 1 { 7.253,28 il / ! . =
| 08-CODRECOLHIMENTO |08 RECOLHIMENTO.  |10NSCRIGAQITIPO (5) | 11-COMPETENCIA [12-DATA DE VALIDADE |
I
[ 115 % 017980-9 I 71.864.805/0001-21 F 0972020 < il 07/10/2020 ’

| 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS bt | 15-TOTAL A RECOLHER %

{ \ - 580,26 E 0.00 } s0024]

ERl isieEoit ) ' *VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2020**
PA 0 LOM RECJ\; £§ED ¢ 9163712007
)

TERVD DE co

\ ?s

! 858500000053 802601792014 007645050870 186480500014 |

AUTENTICACAC MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 01/10/2020 - 12:06:35

FUNCI DE GASANTIA DO TERIPD DE SERVICO
GFIP—SEFIP 8.40

| 01-RAZAO SOCIAL/NOME

| SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

| 02-DDD/TELEFONE

I (0015)32290770
| 03-FPAS | 04-simPLES | 05-REMUNERACAD |05-QTDE TRABALHADORES ~ |07-ALIQUOTA FGTS l
| 639 Il 1 { 7.25328 | 3 } g 1
- i 08-CO OLHIMENTO i09-|D RECOLHIMENTO I1G—|NSCRICE«.OI'TiPO (8) [1 1-COMPETENCIA ]12-DATA DE VALIDADE |
I 115 I' 017980-9 | 71.864.80510001-21 | 09/2020 ! 07/10/2020 L
1 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL l 14-ENCARGOS ' 15-TOTAL A RECOLHER I
f 580,26 ! 0,00 } 580,26 |

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2020*

o

858500000053 802501792014 007645050870 188480500014

M

CAO MECANICA

VANDERLEL DA SILVA

HTE ADMINISTRATIVO
£ FINANCEIRC
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MINISTERID DO TRAZALHO E EMPREGG - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 010
GFIP-SEFIP 8,40 {20/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 1908 5
FAG: 0Oa1/004 1

RELACAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQLIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO 40 FGTS E DECLARACAD A PREVIDENCIA #

14 DOFB45050870 186430500014

EMPRESBERYICO DE OERAS SOCIAIS INSCRICAQO: 71.864 205/0001-21
COMP: 092020 GOD REC: 115 CODFGPS: 2305 FPAS: 828 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADO: 1.80
TOMADORIOERA: INSCRICAQ

NOME TRABALHADOR PISIPASEP/CI ADMISSAD CAT QCOR DATACOD MOVIMENTAGADCS0

REM SEM 13° 54

=

REM 13°3AL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL

JUAREZ D& SILVA 108.55807.27-6 28M2/2009 01 02092020 P3
1.43334 74935 0,00 118.72 178,42
JUAREZ DA SILVA 108.55897.27-6 A 28122008 o1 09Me20ze Z5 05222
EDISON GONCALO RODRIGUES 122.39860.16-4 D1/06/2018 a1 07823
1.867.75 0oo 0,00 184,11 156 82 0.00
LEANDRQ PEREIRA DOS SANTOS 127.88854.14-7 U6/12/2016 01
3.012,84 0.00 0.00 283.1€ 241.02

e r"r‘\':_;

o RAIS I St

0 COM REG'JR"Q:’Q"}E(? i" 2483712007
o

£.503:93 74635 0.00 56599 580.26 0.0



Conectividade Social - Procuragio Eletronica Pagina | de | K35

CONECTIVIDADE SOCIAL | CAIXA

Protocolo de Envio de Arquives

ERCE:I 187746340001

X

Prazads cliante DELTA CONTABILIDADE E ASSESSOR

o

Sau afquice 092020S0SESTADUAL zip foi armazenadn ne Ceixa Bcondnusa Foderat em 9171072020 as

o ae Envio deste o é
040404030404 040083A0A70ID3FF21T

Transmissor:
Inscrigdo Transmissor:

Responsavel:

Inscrigdo Responsavel:
Competéncia:

MNRA:

Base de Processamento:
Cédigo de Recolthimento:
Contato:

Telefone:

Atensho! Bste Protocolo de Bnvio de Arquives ndo garants 2 legitimidad

https://conectividade.caixa. gov.br/cxpostal/DownloadProtocoloServlet?return=post&... 0 1/10/2020
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SISEB - SISTEMA DE INFOEMACOES BANCO DO BRASIL
07/10/2020 - AUTOATENDIMENTO - 06.31.37
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PRAGAMENTO
CLIENTE: SERVICO DE ORRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 225.205-8

Convenio FGTS ARRECADACRO GRF
Codigo de Barras 85850b00005—3 80260175201-4
00764505087-0 18648050001-4

Data do pagamento 07/10/2a020
CNPJ/CEI/CPF 71864805/0001-21
COMPETENCIA 09/2020
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/10/2020
VALOE DEPOSITO 580,26
Valor Total ) 580,26

DOCUMENTO: 100704
AUTENTICACAD SISEBR: C.2DC.396 .FEA.9EF.6F9



GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS ‘,’ff\g\

=

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS | 3- GODIGO DE PAGAMENTO
INSTITUTO NACIGNAL DO SEGURD SOCIAL - INSS

2305

4- COMPETENTIA

08/2020

e

1- NOME OU RAZ

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

SOCIAL | FONE / ENDERECO

o ;{\lﬁ\‘ \ 5-IDENTIFICADOR

71.864.805/0001-21

VALOR DO INSS

< 'l s€j2 1gual ou superor ac valor minime fixade,

; - 6- 3.307.67
R FRANCELINC ROMAQ, 100 -, -
1D CAPITAD e
SOROCABA
(015332228-0770 8- Y
2 - VENCIMENTO
; e 9-VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 0,00
(52 exclusivo INSS; 4
ATENCAD:  E vedada 2 .itzagdo de GPS Fara recoihimento de receiia de valor inferior ao 10 - ATM/MULTA E JURGS 0.00
esliputado em Resolugde publicada pelo INSS. A receila que resultar valor infedor devers ser
oneda & coniribuigdo ou impantancia comespandente pos meses subseqientes, até que
i A 11-TOTAL 3.307.67,

DATA DE VENCIMENTO: 20/10/2020

12 - AUTENTICACAQ BANC ARIA

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURD SOCTIAL - INES

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS |3~

CODIGO DE PASAMENTO 2305

4.

COMPETENCIA 09/2020

1-NTME QU RAZED
| SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
R FRANCELING ROMAO, 100-
JD CAPITAO

SCIAL / FONE / ENDEREGO 5-

IDENTIFIC: 71.864.805/0001-21

6~

VALOR DO INSS

3.307,67

o izl 3852 igual ou supenor 20 valor minimo fixado,

3=
SCROCABA SP /
{015;53229-0770 8- /
2- VENCIMENTO 9-VALOR DE OUTRAS ENTIDADES / 0,00
{i'5¢ anddusivo INSS)
E vedada 2 ulilzagio de GPS para recolhimento de receita de velor inferior a0 10 - ATMIMULTA £ JURGS / 0.00
& i >3, A recenia que resultar valor nferor devers ser g
niribuic 3o ou importancia comes ente nos meses subsaqientes, alé que
- P X 11 -TOTAL 3.307.67

-

DATA DE VENCIMENTO: 20/10/2020

12-AUT N?:EO BANCAR|A

[/t
RLEL DA SILVA

ADMIMISTRATIVO
£ FINANCEIRC

VA
et



MINISTERIO DO TRAEA

ALHO E EMPREGO - MTE > MINISTERIQ DA FAZENDA - MF DATA: 01182020
GFiP-SEFiIP 840 (29/03/2020) TABELAS 41,0 (01/03/2020) HORA: 120036
. PAG: CO0NGIg

RELACAQ DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP .

MODALIDADE ‘BRANCO™-RECOLHIMENTO 40 FGTS £ DECLARAZAD A PREVIDENGIA

858500000338 106101752013 00TE45080870 185480500014

s
EMFRESAZERVICO DE QBRAS SOCIAIS INSCRICAOD, 71.884 BOAGO01-21
COMP 092020 COD REC: 115 COD'GPS: 2305  FPAS: 830 OUTRAS ENT. SIMPLES® 14 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADO: 100

TOMADORIOER,
NOME TRABALHADOR PISIPLSERICI ADMISSAD CAT OCOR  DATACOD MOVIMENTAGAC
REM SEM 13° SaL REM 13*AL BASE CAL 13°SAL PREV S0C CONTRIB SEG DEVIDA DERSSITO JAM
BASE CAL PREV SOCAL
ELIAS ESTEVAM 124.14084.22.7 230212019 01 030W020 P3 08143
1.208.44 0.00 000 92,80 98 44 0.00
ELILS ESTEVAM 124,14084.23-7 X 25/02/2019 o1 18092020 25 05143
VANESSA SILVA DE SOUZA 160.72311.40-8 2210312013 01 0R0S/2020 P3 05143
1.428,27 0.00 0.00 112.86 11425 o.00
VANESEN SILVA DE S0UZ4 180.72311.40.8 22032013 01 12108/2020 Z5 05143
~TTITONIO CARLOS DE SOUZA 121.25747.11-3 050172004 o1 0

£.0901,21 0.00 0.00 558.10 400,10 .00

ELIANE PEREIRA DC I IMENTO 123.07684.23-8 02/05/2002 o1 02143

153563 0,00 0.oo 136,92 135,85 000
FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 162.15575.94-7 2010172015 01 05242
1.621,26 0,00 00 157,23 153.70 0.0s
ICINATAS NEGRI 124 87755 800 03052019 01 05153
} 0,00 0.00 285.07 24230 2.00
MICHELE PEDROSO DA SILVA FASTLIN 120,71916.22.9 CAM/2008 01 g4110
3.580,45 000 0.00 374.19 284,43 0.00
L]
PAULO RODRIGUES DA SILVA 165.65696.91-1 ORG372018 01 7
1.885 09 0.00 0.00 161.17 157.20 0.00
SIDNEI ROBERTO MORAES 122.75757.87-4 01/10/2012 01 05153
1.754,86 000 0.00 142,26 140 39 (sReie]
TALITA RODRIGUES DA SILVA 210.74466.48-0 2610272020 o1
1.738.93 0.00 0.00 14091 139.19
¥ALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA 124.59743.15.9 24/04/20406 01 Cram
475861 0.00 000 529.33 383,09 g.00
VANDERLEI DA SILVA 120.87409.02-3 04/01/199% 01 o
13.173.20 0.00 0,00 713.08

S
—~

= 3 1 SECID
RECURSOS FEDERAIS | SECID
?EES\(? %g COLABORACAO N° 2183712017

: SILVA
mﬂﬂﬁﬁwm

41,38265 0.00 0.00 3.404 81 3.310.61 £.00



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

07/10/2020 - AUTCATENDIMENTO - 06.31.37

0191000191 . SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE PAZAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACTONAL DC SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SQCIAL - GgPps

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 225.205-8

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 09/2020
IDENTIFICADOR 71864805000121
DATA DO PACGAMENTQ 06/10/2029
VALOR DO INSS 3.307,867
VALOR QUTRAS ENTIDADES 0,00
VALCR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALCR TOTAL 3.307,67

DOCUMENTO: 100602
AUTENTICACRD SISER: F.580.68F.634.572.508

FrRE&xkxk YIA EMPREGADOR ***%%# %%

SISSB - BSISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/10/2020 - AUTOATENDIMENTO - 06.31.37
0131000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SGCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SERVICO DE OERAS SCCIAIS

CODICGO DO PAGAMENTO 23058
COMPETENCIA 038/2020
IDENTIF1CADOR 71854805000121
DATA DO PAGAMENTO 06/10/2020
VALOR DO INSS 3.307,67
VALOR CUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TGTAL 3.307,67

DOCUMENTO: 100602
AUTENTICACRD SISBB: F.580.68F.634.572.5CA

Tk ko kkdk VIA C(jNI‘RIBUlNTE *hkxkdkkk
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01/40/2020 Boleto de cobranga online
2 Sl .
f) ,;?, Prefeitura de Sorocaba ISS _VIA
Ly , SECRETARIA DA FAZENDA “BANCO
£y DOCUMENTO DE ARRECADACAD ) MIARHCIPAL
Nome / RazZo Social ] B CNPJ/ CPF
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - ,4,{69 71.864.805/0001-21
Endereco \ﬁ-‘_‘();u_}s}g N Teiefone
FRANCELINO ROMAO . A (15) 32222044
Bairrg - O e CEP
RICA 6;?«“‘0 / 18052-370
Cidade / Estado Verséo / Seguranca
SOROCABA \,,5//?: SOD/O1/LRN
Inscricio Municipal Més/Ano  Vencimento orlSS  §VIr Atualizado Juros/Multa/Desc Valor Total
000039091 09/2020 (13/10/2020 A115,31 115,31 0,00 115,31
Recsita N°Guia Aliquota Mov. Econémico
ISS RETIDO NA FONTE 638844 yArray 3.617,08
Observacdes Pagavel na rede autorizada
Guia 638844 referente a(s) seguinte(s) Nota(s):NF's: 281430, 270951 /
Nao receber apés | 13/10/2020 ' Valor do documento I 115,31

81670000001-0 15314404202-2 010130

i

NI Wi

Autenlicagio Mecanica

................................................................................................................................ N
Sl - "

ﬁ.r? Prefeitura de Sorocaba l S S VIA

L SECRETARIA DA FAZENDA CONTRIBUINTE

ST TRy DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL
Nome / Razao Sacial ! CNPJ/CPF
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21
Endereco Telefone
FRANCELINO ROMAO (15) 32222044
Bairro CEP
RICA 18052-370
Cidade / Estado Versdo / Seguranca
SOROCABA DMS/3.00/NSR
Inscric&o Municipal Més/Ano  |Vencimento ValoriSS  VIr Atualizado Juros/Multa/Desc Valor Total
000039091 09/2020 [13/10/2020 115,31 115,31 0,00 115,31
Receita . N°*Guia Aliquota Mov. Econémico
1SS RETIDO NA FONTE 638844 Array 3.617,08° |~
Observagies Pagéavel na rede autori?ié‘
Guia 638844 referente a(s) seguinte(s) Nota(s):NF's: 281430, 270951

N&o receber apés ] 13/10/2020 i Valor do documento l 115,31

81670000001-0 15314404202-2 0

T

hllps;llwww.issdigiialsud.corn.bffnfse!comeudo/guialboleiolguiaBoletoSOD.php?id_guia=1135201

Autenticagfo Mecanica

VANDERLEL DA SILVA

BERE

NTE ADM TRATIVO
1S
£ P anNCERCG
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01102020 - ’

{
Nota Fiscal de Servigos Eletronica (_‘9
) Prefeitura de Sorocaba
Nimero da Guia
SECRETARIA DA FAZENDA 638844
Notas Referentes 3 Guia 638844
NOTAS FISCAIS 7 o
5 o [ g i e S
£ BNISSAG  PRESTADOE FOTAL (P VALDR IS5 (RD)
1 00281430 28/09/2020 ASSOCIACAO SANTA CASA SAUDE DE SOROCABA 1.467,92 29,35
2 00270951 29/09/2020  MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA

https:lfwww.issdigitalsod.com.brinfsefnotasGuia.php?id_guia=11 35201
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Hea,

SISBBE - SISTEMA DE INFOEMACOES BANCO DO BRASIL
07/10/2020 - AUTOATENDIMENTO - 06.31.37
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPRCVANTE DE PACAMENTO
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0151-0 CONTA: 225.205-8

Convenio PREFEITURA MUN SCORCCABA
Codigo de BRarras 81670000001-0 15314404202-2
01013000010-1 18555520606-6

Data do pagamento 07/10/2020
Valor em Dinheiro 115,31
Valor em Chegue 0,00
Valor Total 115,31

DOCUMENTO: 100705
AUTENTICACAO SISBEB: E.04F.241.141.209.650

TransaA§A£o efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.
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MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAO ——
SECRETARIA DA RECEITA F - - 1
“ } , d I_ EDER:AL Ao BRéS”' 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ .
ocumento de Arrecadacio de Receilas Federais 71.864.805/0001-21
DARF : 04 cODIGO DA RECEITA
01 NOME / TEL.EFONE - L
1008 - SERVILO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3229-0770 *
06 DATA DE VENCIMENTO
; 20/10/2020
IRRF assalariados - 09/2020 '
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 13.681,45 3.183,55
Observacao: op VALOR DA MULTA
% 0,00
09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributario do contibuinte: O’DO
Sorocaba - SP 410 VALOR TOTAL /
ATENQAO ' 3.183,55{
1 1 AUTENTICAGAC BANCARIA (Somento 1° e 22 Vias)
E vedado o recalhimento de tributos administrados pela Secrelaria da
eceila Federal do Brasil (RFB) cujo valor tolal seja inferior a R$10,00.
Crorrendo tal situagdo, adicions esse valor ao tributo de mesmo cédigo de
periodos subseqientes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.
Valores expressos em reals,
Darf valido para pagamento até: 20/10/2020
MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURACAO 30/09/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPE OU CNPJ
Documento de Arrecadagio de Receilas Federais 71.864.805/0001-21
DARF 04 CODIGO DA RECEITA
0561
01 NOME / TELEFONE - -
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA.
16 3229-0770
; 06 DATA DE VENCIMENTO
: _~ 20/10/2020
IRRF assalariados - 09/2020
07 VALOR PRINCIPAL /
Base de Calculo: 13.881,45 A 3.183,55
Observagio: ' 08 VALOR DA MULTA
0,00
09 VALOR DOS W
Domicilio tributario do contribuinte: ooe
Sorocaba - SP 10 VALOR W
- = .183,55
" ATENCAO - 3
1 1 AUTENTICACAO BANCARIA (Somento 13 e 2° Vias)

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor tolal seja inferior a R$10.00.
Ocorendo tal situago, adicione esse valor ao tributo de mesmo cadigo de
periodos subsegiientes, alé que o total saja igual ou superior a R$10.00.

LVaFores £xpressos em reais,

Darf valido para pagamento até: 20/10/2020

A
[EI DA SILVA

ADMINISTRATIVC
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EMPRESA EMPRESA: SERVIGO DE OBRAS SOGIAIS MES DE REFERENGIA
END: END: RUA FRANCELINO ROMAO, 100 SETEMBRO-2020
CIDADE: SOROCABA - SP - CEP: 18052-370 - CNPJ: 71.864.805/0001-21 R hceita Fecteen

IR - FOLHA (CODIGO 0561) ' - ‘

cop : NOME FUNGCAO . ADMISSAO |  VALOR
| 00007 |ANTONIO CARLOS DE S0UZA . OFICIALADMI | 05/01/2004 | 150,22 |
. 00094 :JONATAS NEGRI . CUIDADORSOCIAL | 03/05/2019 12,81 |
. 00014 'MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN . OFICIALADM1 | 03/03/2008 | 141,14
| 00010 VALCILENE DE C GARGARO CORREA | ASISSTENTESOCIAL | 24/06/2006 322,21
| 00004 VANDERLEI DA SILVA | GERENTE ADM FINANC | 04/01/1999 2.557,17 :
X
CONTRIBUINTES LISTADOS S

—

VALOR A RECOLHER 3183,55
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g Consuitas - EmissAfo de comprovantes

vES
B

G333070408000842029
07/10/2020 06:31:38

o

SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO RBRASIL
07/10/2020 - AUTCATENDIMENTO - 06.31.37
01g81icce1s1 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENT® DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA : 225.205-8

AGENTE ARRECADADCR
CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMoREeR SOROCARA sp
CODEGD BB BARRAR =~ 0 oeeiemican o

DATA DO PRGAMENTO 06/10/2020
PERIODO TE ABPURACAQD 30/09/2020
NUMEED DO CPNJ 71.864.8065/0001-21
CODIGO DA RECEITA 0561

NUMERQ DE REFERENCIA

DATA DO VENCIMENTO

RECEITA BRUTA ACUMITLADA

PERCENTUAL

VALOR DO PRINCIPAL

VALOR DA MULTA

VALOR DOS JURGS

VALOR

AUTENTICACAD SISER: 3.44F.2EA.BA2.757.6E7

Modelo Aprovado pela SEF - ADRE

Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2008




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

JUSTIFICATIVA
SETEMBRO - 2020

TERMO DE COLABORAGAO - SERVICO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA
ADULTOS DE AMBOS OS SEXOS — PROCESSO ADM N.° 2017/21.637 — ESFERA
FEDERAL

- NF 270851 MEDIPLAN: declaramos o pagamento “liquido” de R$ 2.063,19 da nota fiscal
atraves da conta especifica 0191.0/225205, no entanto segue justificativa referente aos
valores inseridos na Prestacdo de Contas Acolhimento Federal, sendo o valor de R$ 537,29
por empregado (incluindo os dependentes), foi declarado o valor de R$ 988,62 + o valor do
ISS de R$ 85,96 que totaliza o valor dos dois empregados vinculados ao projeto (Edison
Goncalo e Paulo Rodrigues) e o valor de R$ 1.074,58 refere-se aos empregados Luciano
Bezerra e Edmilson Lopes, no Projeto Abordagem Social, valor esse que devera ser
reallzado 0 reembolso. Declaramos ainda os valores referentes ao Plano de Saude de
empregados ligados ao Sindicato dos Transportes Rodoviarios de Sorocaba e conforme
previsto em Convencao Coletiva da categoria, sendo o custo por empregado (incluindo os
dependentes) no valor de R$ 537,29 e o valor do desconto em folha segue a seguinte regra,
caso o empregado for associado ao sindicato dos transportes o valor a descontar em

holerite & de R$ 99,96 e para nao associados o valor é de R$ 199,92:

- NF 281430 — SANTA SAUDE: justificamos o pagamento integral liquido de R$ 1.438,57
da NF atraves da conta especifica 01 91.0/225205, no entanto o valor de R$ 917,45 refere-
se ao Acolhimento Noturno e o valor de R$ 366,98 refere-se a Prestacdo Abordagem Social
Municipal, devendo ocorrer esse reembolso + o valor de R$ 183,49 da conta geral,
informamos que o valor do 1SS tambem foi inserido no Acolhimento Municipal. Declaramos
ainda qué o valor por associado ao Convénio Médico & de R$ 183,49 — portanto o desconto

dos empregados vinculados ao Acolhimento s3o: Antonio Carlos de Souza R$ 183,49 e

R. Francelino Rom&o,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - it (15) 3225-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@emall sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba. org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —

Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA



Yo+

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Vanderlei da Silva R$ 183,49 Titular e mais o valor de R$ 550,47 (dependentes) conforme

consta né holerite mensal, que totaliza o valor de R$ 917,45 declarado na Prestacéo de 08-
2020.

Sorocaba, 08 de outubro de 2020.

'.v £ -
JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

&4 R. Francelino Rom30,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@email:sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os.Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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i Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA -

——r

Cliente - Conta atual

G465

(335010439000214272
01/10/2020 05:39:28

- AgAncia -191-0
Conta corrente 225205-8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
PerA-odo do exiraio 09 /2020

~ LanA§amentos

Dt. movimento Ag. origem Lote HistA'rice
0000 00000 000 Saldo Anterior
0191 Q9015 870 TransferAncia recebida

550.191.000.229.748

08/09 0181 229748-5 SERVICO DE OBR

G8109/2020 0121 09015 470 TranslerA'ncia enviada

550.191.000.115.120

08/09 0191 115120-7 SERVICO DE OBR

51517 C

1.000

~or

1D

0000 00000 855 BB RF CP Aut Mais 42 B4,87C 9.00C
0000 14134 612 Recebimenio Fornecedor 164.220 12.800.00C
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 8OCI
0000 00000 345 BB RF CP Aut Mais 42 1250000 B 0,00
0000 onooD 928 SALDO
CRSERVAZLES:
TransaA§A£o efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.
ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 723 0088

&
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&

G335010439000214275
= 01/10/2020 05:40:31
Extratos - Investimentos F undos - Mensal

s |
B |

EMPRESA
s - - ——
Agh'ncia 1910 - ’

Conta 225205-8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
MA?s/ano rsferA®ncia  SETEMBRO/2020
Auto » Mais - CNPJBB AUTOMATICO MAIS .

Dat HistA%ico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor iOF Quantidade cotas
31/08/2020 SALDO ANTERIOR 84,87 18.267461 ‘
05/09/2020 RESGATE 84,87 18267461 4,646045547

AplicaASALo 17/08/2020 24,87 18.267461
25/09/2020 APLICARAO 12.500,00
30/09/2020 SALDO ATUAL 12.500,05

e e e === - e — = . o

| Resump o mAs i
SALDO ANTERIOR 84,87 S s
APLICAAAES (+) . 12.500,00

RESGATES (-) 84,87

RENDIMENTO BRUTO (+) 0,05

IMPGSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF () 0.00

RENDIMENTO LAQUIDO 0,05

SALDO ATUAL = 12.500,05

Valsr da ) ) ) B 7
31/08/2020 4,645953179

30/09/2020 4,646296471

| Renta

No mA%s
No ano 0,6320
Altimos 12 meses * 1,2324

TransaA§A£o efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



YFO
g . G336000620004213010
09/10/2020 07:00:50

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Aghincia 191-0
Conta corrente © 995205-8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
PerA-odo do extrato MA3s atual

LanA§amentos
Dt u.-,s.;};'c};;" Dt movimento Ag. origem Lote H!sak rico % - Documento Valor RS Salde
25106/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 002C
05/10/2020 0181 99015 870 TransferA*ncia recebida 550.191.0C0.115.120
05/10 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
05/10/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Mais 42 g.a00¢
06/10/2020 0000 13105 375 impostos / 100.601
_ DARF - 71,864.805/0001-21 -0561 :
06/10/2020 0000 13105 196 INSS Arrecadaf§ALo 100602 3207870
GPS- Ident.; 718564805000121 - 09/2020
06/10/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Mais 42 6.481,22C 000C
07/10/2020 (sls]ule] 13105 109 Pagamento de Boleto 100.701 1438570
BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
D7/10/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleio 100702 2.06318D
ITAU UNIBANCO S.A. o
07/10/2020 0000 13105 375 Impostos 100.703 331061 0
= - REaTS ARRECADACAO GRF
07/10/2020 0300 13105 375 Impostos 100.704 580,26 D
FGTS ARRECADACAO GRF
07/10/2020 4 0000 13105 375 Impostos 100.705 11531 D
PREFEITURA MUN SOROCAEBA
07/10/2020 © 0000 00000 855 BB RF CP Aut Mais 42 7507,94C 00%C
05/10/2020 0191 90015 870 TransferA’ncla recebida 550.191.000.073.630 144158 C
08/10 0191 73830-9 SERVICO DE CER
08/10/2020 0181 98015 870 TransferA*ncia recebida 550.191.000.115.120 18348C
08/10 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
08/10/2020 0191 52315 470 TransferA’ncia enviada 550.191.000.115.120 1.578,12D 4583 C
(8/10 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
09/10/2020 0000 00000 999 SALDO 4583C
Invest.com Resgate Autom.
Saldo
Jures *
Data de Debito de Juros 30/10/2020
IOF * 0,00

Data de Debiio de IOF 03/11/2020

50,65

TransaASALo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidaria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Banco do Brasil

1 of 1

s

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=005d3a7f4c...

3 i G336090620004213012
R i Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 09/10/2020 07:01:32
Cliente
Agéncia 191-0
Conla 225205-8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Més/ano referéncia QUTUBRO/2020

8B Automiatico Mais - CNPJBB AUTOMATICO MAIS

Data Histérico

Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF Quantidade cotas

2,690 326103

333606513  4,6468192255
1.397,114248 46451625618

1.397,114249

1.615916807 4646241867

1.293.211854
322,704953
10,901560

Valor cota

30/09/2020 SALDO ANTERIOR 12.500,05
05/10/2020 APLICAGAD 1.550,00
06/10/2020 RESGATE 6.491,22
Aplicagao 25/09/2020 6.491,22
07/10/2020 RESGATE 7.507,94
Apiicagio 25/09/2020 6.008,57
Aplicagio 05/10/2020 1.490,37
09/10/2020 SALDO ATUAL 50,65
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 12.500,05
APLICACOES (+) 1.550,00
RESGATES (-) 13.099,16
RENDIMENTO BRUTO (-) -0,24
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
10F (-) ) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO -0,24
SALDO ATUAL = 50,85
Dispanivel p/ Resg = 50,85
Caréncia pf Resg = 0,00
IR Estimado = 0,00
IR complementar = 0,00
IOF estimado = 0,00

Aplicagbes em ser

Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas
05/10/2020 909.019.105 1.550,00 333 606513
Valor da Cota
30/09/2020 4646200471
09/10/2020 4,648450409
Rentabilidade
No més 0,0033
No ano 06353

Ultimos 12 meses  1,1590
VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE

Projecio para 09/10/2020 - Cota: 4645450499

Transagdo efetuada com sucesso por: JA583423 JOAOQ A GABRIEL.

Servigo de Atendimenta ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Guvidoria BB 0800 729 5678

Para deficienies audilivos 0800 728 0088

N F

&

09/10/2020 07:0



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AQ PROJETO

TERMO DE COLABORACAO - PROCESSO N.° 2017/21.637

SERVICO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA ADULTOS DE AMBOS 0S SEX0S

MES: SETEMBRO/2020 - ESFERA FEDERAL

NOME

CARGO

ADMISSAO

Y72
&

RESCISAO DE
CONTRATO

ANTONIO CARLOS DE SOUZA
EDISON GONCALO RODRIGUES
ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO
ELIAS ESTEVAM

FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA
JONATAS NEGRI

JUAREZ DA SILVA

LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS
MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN
PAULO RODRIGUES DA SILVA

SIDNEI ROBERTO MORAES

TALITA RODRIGUES DA SILVA
VALCILENE DE CARVALHO G.CORREA
VANDERLEI DA SILVA

VANESSA SILVA DE SOUZA

. Sorocaba, 08 de outubro de 2020.

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

OFICIAL ADMINISTRATIVO I
MOTORISTA

AUXILIAR DE LIMPEZA

AUXILIAR DE LIMPEZA

AUXILIAR DE CUIDADOR
CUIDADOR SOCIAL

JARDINEIRO

CUIDADOR SOCIAL

OFICIAL ADM

MOTORISTA

AUXILIAR DE CUIDADOR
RECEPCIONISTA(AUX ADM)
ASSISTENTE SOCIAL
GER.ADM.FINAN-COORDENADOR
AUXILIAR DE LIMPEZA

05/01/2004
01/06/2018
02/05/2002
25/02/2019
29/01/2016
03/05/2019
28/12/2009
06/12/2016
03/03/2008
05/03/2018
01/10/2012
26/02/2020
24/04/2006
04/01/1999
22/03/2013

R. Francelino Romdo, 100 - Sorocaba/sSP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS — Certificado de Entidade




Firefox

https://servicos receita.fazenda. gov.br/Servicos/certidao/CNDConjunta

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) ‘e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lej n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo esti condicionada a verificag@o de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.brs ou <http//www.pgfn.gov.brs.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n? 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:50:09 do dia 01/10/2020 <hora e data de Brasilias.

Valida até 30/03/2021.

Cédigo de controle da certidio: 358A.EF1 F.667B.AF4C

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

473

01/10/2020 10:50



Consulta Regularidade do Empregador https://consulta-crf.caixa. gov.brlcc-nsultacrf/pages/consuitaEmpregador.js
, %?;fé’

e ey
CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 71.864.805/0001-21

Razao SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Social:

Enderego:  RUA FRANCELINO ROMAO 100 / JD CAPITAO / SOROCABA / SP /
18052-370

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS.

Validade:30/09/2020 a 29/10/2020

Certificacdo Namero: 2020093002081671742730
S .| Informacdo obtida em 01/10/2020 10:47:35

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

f 1 01/10/2020 10:47



JGFS

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao 'Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sido Paulo

CNPJ Base: 71.864.805

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de S&o Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridicaffisica acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

nado constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se ¢de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja

aquela acima informada.

Certidao n° 26789859 Folha 1 de 1
Data e hora da emissao 01/10/2020 10:48:43 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emisso.

Certiddo emitida nos termos da Resolugao Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitag&o desta certido esta condicionada a verificagao de sua autenticidade no sitio

http:/iwww.dividaativa. pge.sp.gov.br



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 71.864. 805/0001-21

Certiddo n-°: 24869444 /2020

Expedicdo: 01/10/2020, &s 10:51:58 ‘

Validade: 29/03/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-ge gue SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 71.864.805/0001-21, Nio CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidag¢do das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores 3 data da sua expedicgdo.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiaig.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se 3 verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios 3 identificacdo das beéssoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérioé, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de &xecugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissio de Conciliacdo Prévia.
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CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 229.377/20-30
Certiddo via web
Inscrigdo Municipal: 039.091
Contribuinte: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CPF/CNPJ: 71.864.805/0001-21

Endereco: RUA FRANCELINO ROMAO, 100
" VILA RICA
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

Atividade: 873010200 - ALBERGUES ASSISTENCIAIS

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 07:10:10 h, do dia 23/09/2020.
Valida até 23/11/2020.
Cédigo de autenticidade: DIB8451E9F33D4ES

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e

acesse o link "Validar Certiddes".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Vial
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CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA IMOBILIARIO
(Artigo 206 do CTN)
CERTIDAO N°: 229.921/20-62
PROCESSO N°: 2020/001003-1

Inscri¢éo Imobilidria: 33.61.14.0001.01.000
Proprietario: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CPF/CNPJ Proprietario: 71.864.805/0001-21

Endereco: RUA FRANCELINO ROMAO, 100
VILA RICA Lote PROPORCIONAL
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

Atividade:
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes: -

O Cadastro Fiscal possui o(s) debito(s) abaixo discriminado(s). cuja exigibilidade estd suspensa nos termos do Artigo
151 do Cédigo Tributario Nacional, tendo este documento os mesmos efeitos da Certiddo Negativa de Débitos, face ao
disposto nos Artigos 205 e 206 do mesmo Cadigo.

Tributa Exercicio Langamenta Situncho
11 IPTU/TAXAS 2020 23647220 RECURSO ADMINISTRATIVO

Certiddo emitida as 13:49:17 h, do dia 23/09/2020.
Viélida até 23/11/2020.
Cadigo de autenticidade: D102864458918A14

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: www.sorocaba.sp.gov.br e acesse
o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Vial
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Fone: (15) 3212-6900 — e-mail; siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br  epon

PARECER CONCLUSIVO - PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 26/10/2020

Organizacio: S.0.8.

Servico: ACOLHIMENTO
Fonte de recurso: |[FEDERAL

Competéncia: SETEMBRO

Valor: R$ 12.500,00

Em andlise da prestagfio de contas parcial em epigrafe, no dmbito da execugdo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como os
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que 0s mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagdo desta.

Chefe de Segdo




